様式第１号（第６条関係）

令和〇年〇月〇日

川島町長  あて

申請者 協議会名  川島再編協議会

    代表者住所 川島町大字下八ツ林８７０－１

    代表者氏名 川島 太郎

自治会運営費助成金（自治会再編協議会）交付申請書

 下記のとおり自治会運営費助成金（自治会再編協議会）の交付を受けたいので、自治

会運営費助成金（自治会再編協議会）交付要綱第６条の規定により申請します。

１ 申請金額 金 〇〇〇〇〇〇円

２ 添付書類

 （１）協議会規約

 （２）自治会再編協議会事業計画（様式第２号）

 （３）自治会再編協議会名簿（様式第３号）